

改定内容

片道運賃	現行運賃区間		値上額等	※小児および身体障がい者・知的障がい者は新運賃の半額となります。 (5円の端数は10円単位に切り上げ)
	150円～170円	⇒	現行運賃据え置き	
	180円～520円	⇒	10円値上げ	
	530円～650円	⇒	20円値上げ	
	660円～890円	⇒	30円値上げ	
	900円～960円	⇒	40円値上げ	
	970円～990円	⇒	1,000円に値上げ	
	1,000円以上	⇒	50円値上げ	

往復運賃	設定区間	現行運賃		改定運賃	※有効期限は、発売日を含む4日間(現行と変更なし) ※3月31日までに購入された往復乗車券については、有効期間内に限り4月1日以降もご使用頂けます。
	佐世保駅前～ハウステンボス	880円	⇒	950円	
	佐世保駅前～江迎	1,670円	⇒	1,750円	
	佐世保駅前～平戸口棧橋	2,070円	⇒	2,150円	
	佐世保駅前～平戸棧橋	2,340円	⇒	2,450円	
	佐世保駅前～嬉野	1,800円	⇒	1,900円	
	佐世保駅前～伊万里駅前	1,710円	⇒	1,800円	
	佐世保駅前～長崎空港	2,430円	⇒	2,500円	

回数券	設定区間	現行運賃		改定運賃	※3月31日までに購入された回数券については、4月1日以降もご使用頂けます。
	佐世保駅前～長崎空港(4枚綴り)	4,800円	⇒	4,940円	

定期券	◎通勤定期券・通学定期券・企業定期券・勤学定期券・割引定期券・国大一年定期券については、改定となった片道運賃額が基準運賃額となります。			
	◎リフレッシュパス65は以下のとおり。			
	券種	現行運賃		改定運賃
	4ヶ月	15,000円	⇒	15,500円
一年	30,000円	⇒	30,900円	
※3月31日までに購入された定期券については、有効期間内に限り4月1日以降もご使用頂けます。新規のご購入はご利用開始日の5日前より、継続購入の場合は6日前より可能です。				